

腎癌

TOR(25)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
テムシロリムス	25mg	Day1	7

アキシチニブ/アベルマブ(10)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アキシチニブ	10mg/day	Day1-14	14
アベルマブ	10mg/m ²	Day1	

カボザンチニブ/ニボルマブ(240)療法(腎癌・2週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カボザンチニブ	40mg/day	Day1-14	14
ニボルマブ	240mg	Day1	

カボザンチニブ/ニボルマブ(480)療法(腎癌・4週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
カボザンチニブ	40mg/day	Day1-28	28
ニボルマブ	480mg	Day1	

ニボルマブ(240)/イピリムマブ(1)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	240mg	Day1	21
イピリムマブ	1mg/kg	Day1	

ニボルマブ(240)療法 (腎癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	240mg	Day1	14

ニボルマブ(480)療法(腎癌・4週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ニボルマブ	480mg	Day1	28

ペムブロリズマブ(200)/アキシチニブ療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	21
アキシチニブ	10mg/day	Day1-21	

レンバチニブ/ペムブロリズマブ(200)療法 (腎癌)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
レンバチニブ	20mg	Day1-21	21
ペムブロリズマブ	200mg	Day1	

レンバチニブ/ペムブロリズマブ(400)療法 (腎癌・6週間)

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
レンバチニブ	20mg	Day1-42	42
ペムブロリズマブ	400mg	Day1	